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توقیف سیستمى گواهینامه 
28 هزار راننده متخلف

رئیس پلیس راهور فراجا از اعمال سیاست 
توقیف سیستمى گواهینامه براى رانندگان متخلف 
خبر داد و اعلام کرد: فقط در 6 روز ابتدایى شهریور 
ماه نزدیک به 28 هزار راننده به دلیل تخلفات 
حادثه ساز، گواهینامه شان به صورت سیستمى توقیف 
شد. سردار سید تیمور حسینى با اشاره به افزایش 
سفرهاى جاده اى در شهریور ماه گفت: با شروع فصل 
سفرهاى تابستانى، پیش بینى مى شود شاهد افزایش 
ترددها در محورهاى کشور باشیم و به همین دلیل 
تمهیدات ویژه اى براى ارتقاى ایمنى تردد در دستور 
کار قرار گرفته است.این مقام ارشد انتظامى افزود: 
یکى از اقدامات مهم پلیس راهور، توقیف سیستمى 
سه ماهه گواهینامه رانندگان به ازاى هر فقره تخلف 
حادثه ساز است. همچنین بر اساس قانون، رانندگانى 
که همزمان 2 تخلف حادثه ساز مرتکب شوند، علاوه 
بر جریمه و نمره منفى، خودروشان براى سه روز به 

پارکینگ منتقل مى شود.
سردار حسینى با بیان اینکه از یکم تا ششم 
شهریور، حدود 28 هزار راننده به دلیل تخلفات 
حادثه ساز به صورت سیستمى گواهینامه شان توقیف 
شده است، تأکید کرد: این اقدام با هدف کاهش 
تصادفات و افزایش ایمنى جاده ها اجرا مى شود و 
پلیس از همه رانندگان تقاضا دارد مقررات راهنمایى 

و رانندگى را رعایت کنند.

رئیس سازمان هدفمندى:
یارانه پنهان و آشکار ایران 
از بودجه سالیانه بیشتر است

 رئیس سازمان هدفمندى یارانه ها گفت: کل 
بودجه عمومى سال 1404 حدود 4950 همت است 
که 1046 همت یارانه آشکار هدفمندى یارانه ها است 
که 21 درصد بودجه را شامل مى شود. اگر یارانه 
پنهان را به این رقم اضافه کنیم عددش از کل بودجه 

دولت فراتر مى رود.
حسن نوروزى اظهار کرد: اصلاح نظام یارانه اى 
در کشور ما یکى از اصلاحات مهمى است که در نظام 
یارانه اى کشور دنبال شده و باید ادامه یابد.وى افزود: 
وقتى از نظام یارانه اى کشور انتظار ایجاد عدالت 
اجتماعى و رفع فقر را داریم، باید ساز و کار اجرایى ما 
در راستاى این دو هدف و توانمندسازى افراد جامعه 
در راستاى فقر کمتر باشد.رئیس سازمان هدفمندى 
یارانه ها با اشاره به بودجه سال 1404 درخصوص 
یارانه مندرج در جدول هدفمندى 1046 همت یارانه 
آشکار است که در قالب جدول 14 قانون بودجه به 
امید دو هدف مذکور یعنى عدالت اجتماعى و رفع 

فقر ایجاد شده است.

پیگیرى پرداخت وام ازدواج 
و فرزندآورى

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان، 
از پیگیرى عملکرد بانک ها در پرداخت تسهیلات 
ازدواج و فرزندآورى و معرفى بانک هاى کم کار 
در این زمینه به هیئت انتظامى بانک مرکزى خبر 
داد. علیرضا رحیمى معاون امور جوانان در خصوص 
پیگیرى عملکرد بانک ها در پرداخت تسهیلات ازدواج 
و فرزندآورى به جوانان اظهار داشت: براى صیانت 
از حقوق جوانان و بر اساس بررسى هاى انجام شده، 
بانک هاى ملى، پارسیان و پاسارگاد به دلیل کمترین 
میزان پرداخت تسهیلات، از سوى سازمان بازرسى 
کل کشور به هیئت انتظامى بانک مرکزى معرفى 
شدند.رحیمى تاکید کرد: بانک ها موظف به انجام 
تکالیف خود در قبال جوانان هستند و دستگاه هاى 

نظارتى با جدیت این موضوع را دنبال مى کنند.

تحصیل 4000 دانش آموز
 در مدارس بین الملل

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتى و 
توسعه مشارکت هاى مردمى وزارت آموزش و پرورش 
در خصوص اصلاح اساسنامه مدارس بین الملل 
توضیحاتى ارائه کرد و گفت: یک مدرسه بین الملل 
دولتى و 11 مدرسه بین الملل غیردولتى وجود 
دارد که حدود 4 هزار دانش آموز در آن ها تحصیل 

مى کنند.
احمد محمودزاده درباره اصلاح اساسنامه 
مدارس بین الملل گفت: اساسنامه باید متناسب 
با زیست بوم جدید آموزشى و سیاست هاى جدید 
تغییر کند چرا که دستورالعمل هاى 40 سال پیش را 
نمى توان باقى گذاشت. وى با بیان اینکه در مدارس 
بین الملل دولتى و غیردولتى حدود 4 هزار دانش آموز 
تحصیل مى کنند، افزود: یک مدرسه بین الملل 
دولتى و 11 مدرسه بین الملل غیردولتى وجود

 دارد.
رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتى و 
توسعه مشارکت هاى مردمى درباره کمبود نیرو 
عنوان کرد: در مدارس بین المللى با کمبود نیرو 
مواجه نیستیم، چرا که موسس موظف به تأمین 
نیرو است و ما هم آموزش هاى لازم را براى معلمان 
در نظر مى گیریم و گزینش هاى لازم انجام مى شود.
محمودزاده اظهار کرد: موسس موظف به تامین نیرو 
است؛ برخلاف مدارس دولتى که محدودیت هاى 
ردیف استخدامى وجود دارد، در مدارس غیردولتى 
این مشکل وجود ندارد.؛ موسس، فرد را معرفى و 
کار گزینش انجام و در نهایت کار تدریس صورت 

مى گیرد.

اساسنامه مدرسه مجازى
 ابلاغ شد

شوراى عالى آموزش و پرورش اعلام کرد: 
ایجاد مدرسه مجازى به منظور نهادینه کردن 
عدالت آموزشى و تربیتى با بهره مندى هوشمندانه 
از فناورى هاى نوین مبتنى بر نظام معیار اسلامى 
با تأکید بر اصل اولویت آموزش هاى حضورى 
در مدارس، اساسنامه مدرسه مجازى به تصویب

 رسید.
اساسنامه مدرسه مجازى به استناد بندهاى 
4 و 7 راهبرد کلان، هدف هاى عملیاتى 5 و 17 و 
راهکارهاى 3-5 و 2-17 و4-17 سند تحول بنیادین 
آموزش و پرورش و در اجراى مصوبه جلسه 1025

شوراى عالى آموزش و پرورش در تاریخ اول اسفند 
1401 موضوع ماده واحده ایجاد مدرسه مجازى و 
به منظور نهادینه کردن عدالت آموزشى و تربیتى، 
ارتقاى کیفیت تعلیم و تربیت با بهره مندى هوشمندانه 
از فناورى هاى نوین مبتنى بر نظام معیار اسلامى با 
تأکید بر اصل اولویت آموزش هاى حضورى در مدارس

 به تصویب رسید.
مدرسه مجازى مانند مدرسه عادى کانون 
عرضه خدمات و فرصت هاى تعلیم و تربیت، در 
هر یک از دوره هاى تحصیلى است که براساس 
ملاك ها و معیارهاى وزارت آموزش  و پرورش و در 
چارچوب مصوبات شوراى عالى آموزش و پرورش، 
اهداف، سیاست ها و برنامه هاى مصوب، با رویکرد 
انعطاف پذیرى در زمان و مکان، تنوع  بخشى به 
محیط هاى یادگیرى و شیوه هاى نوین آموزشى، 
آموزش،  شخصى سازى  بودن،  محور  فناورانه 
ارتباط تعاملى، دسترسى برابر و آسان به صورت 
غیرحضورى (مجازى) در بستر شبکه هاى مورد 
تأیید وزارت آموزش وپرورش تأسیس و راه اندازى

 مى شود.
این مصوبه در جلسه 1058 شوراى عالى 
آموزش و پرورش تاریخ پنجم خرداد ماه 1404

(بررسى شده در جلسات 1055، 1057 و 1058) به 
تصویب اعضاى شوراى عالى آموزش وپرورش رسید 
که پس از تایید رئیس جمهور و رئیس شوراى عالى 
آموزش وپرورش براى اجرا به وزارت آموزش وپرورش 

ابلاغ شده است.

آگهى تحدید حدود اختصاصى بخش 15 فارس آباده 
چون آگهى و عملیات تحدیدى مشروحه ذیل: 

10132/225- آقاى مجید جعفرى فرزند فتح اله: ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت 6759/62 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضى

 نجف آباد سفلى
بر حسب تقاضاى متقاضى ثبت / خریدار رقبه مذکور که تقاضاى انتشار 
آگهى تحدید حدود اختصاصى نموده وقت تحدید حدود مورخه روز یکشنبه 
1404/06/30 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 4 قبل از ظهر در محل شروع 
و به عمل خواهد آمد اینک به وسیله این آگهى از متقاضى مزبور و کلیه 
صاحبان املاك مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت مى شود که در وقت 
مقرر در محل حضور به هم رسانند واخواهى مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقى طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید تا سى 
روز پذیرفته خواهد شد و معترض بایستى ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به 
مرجع قضایى گواهى لازم اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسید دریافت نماید 
بدیهى است در صورت عدم وصول اعتراض و در پایان مهلت مقرر سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1404/06/08

185/م.الف-رئیس ثبت اسناد و املاك آباده
 هدایت فروغى

آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 140360311013000330 مورخ 1404/03/18 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند 
رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضى آقاى شهرام رستگار فرزند ذکراله به شماره شناسنامه 7 صادره از 
حوزه مرکزى آباده به شماره ملى 2411517963 درششدانگ یکباب دامدارى 
به مساحت 2121 مترمربع تحت پلاك 10131/322 مفروز و مجزى شده از 
10131 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضى اعلى آباد از مالکیت 
محمدحسن ملک نیا ابرقوئى محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضى اعتراض داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم 
نماید. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23

187/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاك آباده
هدایت فروغى

آگهى فقدان سند مالکیت بخش سه ناحیه4 شیراز 
حسب درخواست آقاى محمدباقر رحمانى نژاد فرزند مظفر به وکالت از 
طرف ولى یار رحیمى فرزند نگهدار با وکالت شماره 49989 مورخ 1396/06/05

دفتر 163 شیراز با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفترخانه 163 شیراز 
تنظیم شده است مدعى است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاك 
1087/1225 واقع در بخش سه ناحیه4 شیراز که ذیل ثبت 85835 صفحه 
389 دفتر 519 به نام احمد وارسى فرزند محمد ثبت و سند مالکیت به شماره 
303271 صادر و به موجب سند 26973 مورخ 1389/11/24 دفتر 163 شیراز 
به ولى یار رحیمى فرزند نگهدار منتقل شده است که به علت سهل انگارى 
مفقود گردیده و نامبرده تقاضاى صدور سند المثنى نموده مراتب طبق اصلاحیه 
تبصره یک ماده 120 قانون ثبت آگهى مى شود که هر کس نسبت به تملک 
مورد آگهى معامله اى کرده و یا مدعى وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد 
تا ده روز پس از انتشار آگهى به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضى نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثنى 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضى تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1404/06/08

3140/م.الف-مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4
 زارع شیبانى

آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 140360311036002829 و 140360311036002830
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد 
سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه4 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضى آقاى شهرام روئین تن فرزند یوسف به شماره شناسنامه 273
صادره از داراب و خانم هاجر زارع فرزند بهمن به شناسنامه 1530 صادره از 
شیراز هر یک به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به 
مساحت 51667/05 مترمربع پلاك 1126 فرعى از 3294 اصلى مفروز و مجزى 
شده از پلاك یک فرعى از 3294 اصلى واقع در بخش 3 و در ازاء حصه مشاعى 
متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضى اعتراض داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى 
است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/22

3139/م.الف-رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه4 شیراز
زارع شیبانى

رئیس سازمان اورژانس: 
3 هزار آمبولانس فرسوده است

رئیس سازمان اورژانس کشور گفت: سه هزار آمبولانس فرسوده در 
ناوگان اورژانس وجود دارد. جعفر میعادفر اظهار کرد: پنج هزار و 500

دستگاه آمبولانس داریم که از این تعداد حدود سه هزار دستگاه فرسوده 
هستند و باید آمبولانس هاى نو جایگزین آنان شود. وى افزود: بر این 
اساس قرار است تا پایان امسال 500 دستگاه آمبولانس به ناوگان افزوده 
شود و همچنین مجوز خرید یکهزار و 100 دستگاه آمبولانس دیگر هم 
دریافت شده که امیدواریم تا نیمه نخست سال آینده، حدود یکهزار و 500

دستگاه آمبولانس به ناوگان ما اضافه شود.
وى ادامه داد: تعاملاتى را با استان هایى انجام مى دهیم که بتوانند 
از ظرفیت هاى موجود بهره ببرند و تعدادى آمبولانس خریدارى کنند؛ 

در این راستا در استان گیلان قرار است که توسط منطقه آزاد انزلى، 20
دستگاه آمبولانس تهیه شود.

رئیس سازمان اورژانس کشور در ادامه به وضع مطلوب رسیدن به 
بیماران و آسیب دیدگان در سطح کشور اشاره و بیان کرد: در کلانشهرها 
به جز تهران پیش بینى ما 12 دقیقه، در جاده ها 14 دقیقه و در شهرهاى 
کوچک، هشت دقیقه است که به طور معمول این مدت زمان طى مى 
شود.وى اضافه کرد: مشکل ما فقط تهران است که تا حدى بیش از زمان 
پیش بینى شده زمان نیاز داریم که در این بخش نیز امیدواریم با افزایش 

پایگاههاى اورژانس و موتور آمبولانس این مشکل برطرف شود.
میعادفر به وضع مناسب اورژانس بانوان در کشور هم اشاره کرد و 

گفت: 32 پایگاه اورژانس بانوان در کشور فعال هستند که تمامى کارهاى 
مربوط به آن را بانوان انجام مى دهند و خوشبختانه شرایط این بخش 

مطلوب است.
وى به وضع گیلان نیز اشاره و اظهار کرد: گیلان یکى از استانهاى 
خوب در حوزه سلامت است و در بخش پدافندى اقدامات مناسبى را انجام 
داده و همچنین تاب آورى دانشگاه نیز ارتقاء یافته است.در سفر یکروزه 
جعفر میعادفر به گیلان، سه خانه بهداشت در شهرستان لنگرود افتتاح شد 
و همچنین کلنگ احداث ساختمان مرکزى اورژانس گیلان نیز توسط وى 
در منطقه  مسکن مهر رشت به زمین زده شد که قرار است این مرکز طى 

2 سال به بهره بردارى برسد.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران از تسریع پرداخت هزینه هاى 
درمان جامعه ایثارگرى، حل مسائل مسکن و تدوین لایحه اصلاح قانون 
خدمات جامع ایثارگرى خبر داد و شایعه ارسال کارت بانکى براى آزادگان 

توسط صلیب سرخ را تکذیب کرد.
سعید اوحدى در جمع خبرنگاران اظهار کرد: براساس تعهدات بیمه 
تکمیلى، هزینه هاى درمانى ایثارگران حداکثر تا 72 ساعت پرداخت 
مى شود و فرآیند احراز شهادت که پیش از این با تایید استاندارى ها انجام 
مى شد، حذف شده است. وى افزود: تمامى شهداى جنگ تحمیلى 12

روزه احراز هویت شدند و بنیاد شهید تمامى وظایف قانونى خود را انجام 
داده و انجام خواهد داد.

اوحدى درباره بیمه تکمیلى جامعه ایثارگرى گفت: هزینه هاى 
پرداختى درمان به مراکزى که طرف قرارداد نیستند، حداکثر تا 72 ساعت 
مسترد خواهد شد. رئیس بنیاد شهید با اشاره به مسائل مسکن ایثارگران، 
بیان کرد: اجراى سریع پروژه ها براى حل کامل مشکل مسکن ایثارگران در 

دستور کار است، در سفر اخیر به استان اصفهان، بیش از 80 درصد مسائل 
مسکن حل و تفاهم نامه ساخت 14 هزار فقره زمین نیز با استاندارى امضا 
شد، همچنین موضوع مسکن ایثارگران در استان هاى بوشهر و یزد به طور 

کامل حل شده است.
اوحدى شایعه ارسال کارت بانکى از سوى سازمان صلیب سرخ 

جهانى براى آزادگان را کذب خواند و افزود: سازمان صلیب سرخ هیچ 
وظیفه اى در این زمینه ندارد و بنیاد شهید اطلاع رسانى خود را تنها از 

طریق رسانه هاى رسمى انجام مى دهد.
رئیس بنیاد شهید درباره واردات خودرو توسط جانبازان مشمول نیز 
گفت: بنیاد شهید تنها وظیفه معرفى جانبازان مشمول به وزارت صمت را 
دارد و تایید صلاحیت شرکت هاى واردکننده برعهده وزارت صمت است، 
با پشتیبانى بانک مرکزى امیدواریم موضوع واردات خودرو تا پایان شهریور 

امسال به سرانجام برسد.
اوحدى به تدوین لایحه اصلاح قانون خدمات جامع ایثارگرى اشاره 
کرد و افزود: این لایحه پس از 26 سال، فرصت مناسبى براى تجمیع و 
اصلاح قانون ایجاد کرده و با حضور نمایندگان تمامى تشکل ها تدوین 
شده است، حتى جانبازان کمتر از 25 درصد نیز در این فرآیند نماینده 
داشته اند، امیدواریم لایحه هرچه سریع تر در دولت تصویب و براى بررسى 

به مجلس تقدیم شود.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران؛
 شایعه کارت بانکى آزادگان کذب است

معاون گردشگرى کشور در نشست بررسى اهمیت توسعه 
گردشگرى کودك و نوجوان، از برگزارى نخستین جشنواره و 

نمایشگاه گردشگرى کودك و نوجوان در تهران خبر داد.
نشست هم اندیشى و برنامه ریزى میز ملى گردشگرى 
کودك و نوجوان در معاونت میراث  فرهنگى با حضور جمعى 
از مدیران و کارشناسان بخش دولتى و خصوصى و انوشیروان 
محسنى بندپى، معاون گردشگرى وزارتخانه میراث فرهنگى 
گردشگرى و صنایع دستى، برگزار شد. هدف این نشست، بررسى 
ظرفیت ها و برنامه هاى مرتبط با توسعه گردشگرى کودك و 
نوجوان و هم اندیشى براى برگزارى نخستین جشنواره و نمایشگاه 
گردشگرى کودك و نوجوان بود که از 7 تا 11 مهرماه 1404 در 

برج میلاد تهران برگزار خواهد شد.
سیدمصطفى فاطمى، مدیرکل توسعه گردشگرى داخلى 
با اشاره به شعار سال سازمان جهانى گردشگرى گفت: امسال 
سازمان جهانى گردشگرى، «گردشگرى و تحول پایدار» را به 
عنوان شعار سال معرفى کرده است. برنامه هاى امسال باید بر 
اساس این شعار بازبینى و متمرکز شوند تا از پراکندگى جلوگیرى 
شود و اثرگذارى بیشترى در سطح ملى و استانى داشته باشند. 
نمایشگاه گردشگرى کودك و نوجوان نیز یکى از برنامه هاى 

محورى ما در این راستا خواهد بود.
سپس زهرا نبى زاده، عضو میز ملى گردشگرى و دبیر علمى 
جشنواره به ضرورت توجه به گردشگرى کودك اشاره کرد و 
گفت: کودکان امانت داران فرهنگ و میراث این سرزمین اند. 
گردشگرى کودك علاوه بر ایجاد لحظاتى شاد و آموزشى براى 
نسل جدید مى تواند نقشى مهم در رونق اقتصاد محلى، توسعه 
زیرساخت ها و حتى ایجاد مشاغل جدید ایفا کند. این حوزه یک 
ظرفیت نوپاست و با طراحى تورهاى کودك محور، استانداردسازى 
مراکز اقامتى و تفریحى، و پیوند میان آموزش و توسعه اقتصادى 

مى تواند آینده روشنى داشته باشد.
وى افزود: نمایشگاه و جشنواره گردشگرى کودك و نوجوان 

تلاش دارد با محوریت پایدارى، فرصتى براى معرفى ظرفیت هاى 
کشور، حمایت از کسب وکارهاى فعال در حوزه کودك و ارائه 
تجربه هاى متفاوت آموزشى و فرهنگى فراهم کند. این رویداد 
شامل بخش هاى متنوعى از جمله غرفه هاى تخصصى، برنامه هاى 
هنرى و نمایشى، معرفى خدمات و تجهیزات سفر کودکان و 

اجراى موسیقى و بازى هاى آیینى خواهد بود.
انوشیروان محسنى بندپى، معاون گردشگرى وزارت میراث  
فرهنگى، گردشگرى و صنایع  دستى بر اهمیت آموزش عملى 
در حوزه گردشگرى کودك تأکید کرد و گفت: آنچه کودك در 
محیط واقعى تجربه مى کند، بسیار ماندگارتر از آموزش هاى صرفاً 
تئورى است. باید کودکان و نوجوانان را با ظرفیت هاى طبیعى، 
تاریخى و فرهنگى ایران آشنا کنیم، از جنگل هاى هیرکانى تا 
تمدن چند هزار ساله این سرزمین. این تجربه ها موجب مى شود 
نسل جدید عشق و تعلق خاطر عمیق ترى به وطن پیدا کند و 
خود را مسئول حفظ میراث فرهنگى و طبیعى بداند. وى ادامه 
داد: گردشگرى کودك نباید به یک رویداد مقطعى محدود شود، 
بلکه باید در طول سال جریان ساز باشد. وظیفه دولت حمایت 
و تسهیل گرى است تا بخش خصوصى بتواند با انگیزه و علاقه، 

برنامه هاى متنوع و اثرگذارى در این زمینه اجرا کند.

جشنواره و نمایشگاه «گردشگرى کودك و نوجوان» برگزار مى شود

آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 140460311036001760 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى 
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه4 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضى آقاى على اکبر غریب شاهى فرزند مرادقلى به شماره 
شناسنامه 3 صادره از اردل در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 143/28

مترمربع پلاك 5609 فرعى از 1102 اصلى مفروز و مجزى شده از پلاك 
159 فرعى از 1102 اصلى واقع در بخش 3 خریدارى از مالک رسمى و 
انتقال ملک از قنبر تزروى فرد از ورثه مالک رسمى حبیب تزروى فرد 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضى اعتراض داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/08

3125/م.الف-رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه4 شیراز
زارع شیبانى

عضو کمیسیون اصل نود گفت: وزارت بهداشت 
مرتکب تخلف در اجراى مصوبه افزایش ظرفیت پزشکى 
و دندانپزشکى شده است؛ براین اساس سازمان سنجش 
باید تا اصلاح ظرفیت هاى این رشته ها توسط وزارت 
بهداشت حسب ظرفیت تکلیف شده، از انتشار دفترچه 

انتخاب رشته آزمون سراسرى خوددارى کند.
 على خضریان با بیان اینکه «دسترسى به پزشک 
از شاخص هاى اصلى کارآمدى نظامات سلامت در جهان 
است»، گفت: آموزش پزشکى و خودکفایى در تربیت 
پزشک از دستاوردهاى مهم انقلاب اسلامى است که 
نه تنها کشور ما را از پزشکان خارجى بى نیاز کرده 
بلکه فرصت بزرگى را به جوانان ما داد تا ظرفیت ها و 

استعدادهایشان را در حوزه علوم پزشکى نشان دهند.
وى افرود: متأسفانه طى دهه هاى 70 تا 90 ظرفیت 
پزشکى و دندانپزشکى نه تنها توسعه نیافت بلکه کاهش 
پیدا کرده و موجب فرصت سوزى و تضییع استعدادها، 
انباشت جمعیت پشت کنکور و همچنین ناترازى در 
تأمین پزشک در پاسخ به تفاضاى مردم شده است.
عضو کمیسیون اصل نود مجلس با اشاره به وضع کشور 
و آمارهاى رسمى نظام پزشکى، گفت: در حال حاضر 
بخش قابل توجهى از شهرستان هاى ما مسئله اختلال 
در دسترسى به پزشک و دندانپزشک دارند؛ براى مثال 
بیش از 200 شهرستان کشور که جمعیت بالاى 50 هزار 
نفر دارند، حتى یک دندانپزشک ندارند این در حالى 
است که سالانه از 500 هزار شرکت کننده گروه تجربى 
تنها 3 درصد در رشته هاى پزشکى و دندانپزشکى قبول 
مى شوند و به گفته خود مسئولین وزارت بهداشت این 
محدودیت ظرفیت پذیرش سبب شده حدود 40 هزار نفر 

از دانش آموزان ایرانى براى تحصیل در رشته هاى پزشکى 
و دندانپزشکى به خارج از کشور مهاجرت کنند.

خضریان اضافه کرد: ظرفیت پایین تربیت پزشک 
و دندانپزشک کشور را در مواجهه با بحران سالمندى در 
افق میان مدت با مشکل روبه رو خواهد کرد. بر اساس 
نتایج پیش بینى هاى جمعیتى درگاه ملى آمار، جمعیت 
60 سال و بالاتر در ایران از سال 1400 تا سال 1430، 
از حدود 9 میلیون نفر به 26 میلیون نفر یعنى بیش از 
2.5 برابر خواهد رسید.نماینده تهران، رى، شمیرانات، 
اسلامشهر و پردیس در مجلس ادامه داد: شهید رییسى 
در اولین سال دولت اقدام به تصویب مصوبه افزایش 
ظرفیت پزشکى و دندانپزشکى در شوراى عالى انقلاب 
فرهنگى کرد که طبق آن مى بایست ظرفیت این رشته ها 
افزایش پیدا کرده و این ظرفیت در قالب جذب دانشجوى 

بومى و با تعهد خدمت انجام شود؛ این مصوبه در سه 
سال گذشته انجام شد اما در سال آخر اجرا براساس 
استعلامى که از سازمان سنجش آموزش کشور گرفته 
شده است، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى در 
اجراى مصوبات شوراى عالى انقلاب فرهنگى در خصوص 
افزایش ظرفیت پزشکى و دندانپزشکى تخلف کرده و 
ظرفیت هاى این دو رشته را کمتر از ظرفیت هاى تکلیف 
شده در قانون به سازمان سنجش اعلام کرده است.

خضریان تأکید کرد: حسب ماده واحده تعیین تکلیف 
ظرفیت پزشکى و دندانپزشکى در مقطع عمومى که در 
شوراى عالى انقلاب فرهنگى به تصویب رسیده است، 
ظرفیت رشته هاى پزشکى و دندانپزشکى مى بایست به 
ترتیب 15442 و 2826 نفر باشد، در صورتى که ظرفیت 
اعلام شده به سازمان سنجش آموزش کشور براى این 

رشته ها 12152 و 2026 نفر بوده است.
وى در ادامه گفت: متأسفانه این کاهش ظرفیت 
در سهمیه تعهد خدمت در شرایطى رخ داد که بنا بود 
به بهبود دسترسى مردم مناطق محروم به خدمات 
درمانى کمک کند؛ توجیه وزارت بهداشت براى این 
تخلف احتساب دانشجویان غیر ایرانى در تعیین ظرفیت 
کنکور بوده که عملاً با این تخلف، زیرساختهاى دولتى 
به دانشجویان خارجى اختصاص مى یابد، حال اینکه 
باید در اولویت رفع نیاز مناطق محروم و جهت تربیت 
دانشجویان ایرانى متعهد به خدمت در این مناطق به 

کار گرفته شوند.
این نماینده مجلس تاکید کرد: پذیرش دانشجویان 
خارجى نه تنها فشارى بر نظام آموزشى وارد نمى کند 
بلکه با پرداخت هزینه تحصیل خود به صورت دلارى 
و با نرخ بین المللى امکان توسعه زیرساخت آموزشى 
دانشگاه ها را نیز فراهم مى کند؛ به عبارتى احتساب 
دانشجویان خارجى در اجراى این قوانین، تخلف از قانون 
و تضییع حق بیش از 16 هزار نفر از دانش آموزان ایرانى 
براى تحصیل در این رشته ها در طى 4 سال آینده است.

خضریان در پایان بیان کرد: با توجه به نص صریح قانون، 
وزارت بهداشت مرتکب تخلف در اجراى مصوبه افزایش 
ظرفیت پزشکى و دندانپزشکى شده است؛ براین اساس 
سازمان سنجش باید تا اصلاح ظرفیت هاى این رشته ها 
توسط وزارت بهداشت حسب ظرفیت تکلیف شده، از 
انتشار دفترچه انتخاب رشته آزمون سراسرى خوددارى 
نماید. نمایندگان مجلس نیز تا اعلام و اصلاح کامل 
ظرفیت ها از حق مردم و دانش آموزان مناطق محروم 

کوتاه نخواهند آمد.

عضو کمیسیون اصل نود با اشاره به اقدام وزارت بهداشت

تخلف در اجراى مصوبه افزایش ظرفیت پزشکى و دندانپزشکى


